Item, idem onerat se de xij li. xvij s. iiij d. in partem
 solutionis viginti quinque librarum quatuordecem
 solidorum et octo denariorum reste compositionum,
 reuissionum itineris de Jedburgh tenti anno

A.D. 1506-7.

- nonagesimo nono; et sic restant xij li. xvij s. iiij d. cum quibus onerabitur ut supra.
- Nec onerat se de xl s. reste compositionis itineris de Drumfreis tenti eodem anno.
- Nec de j^miiij li. reste compositionum itineris de Are tenti eodem anno, de quibus remisse per regem Comiti de j^e li. : et sic restant iiij li. remisse similiter per literas regis.
- Nec de xlvj li. xij. s. iiij d. reste compositionum itineris de Lanark tenti eodem anno.
- Nec de x li. reste compositionis itineris de Dunbertane tenti eodem anno.
- Nec de vj li. xij s. iiij d. reste compositionum itineris justiciarie de Strivelim restantis super quondam abbate de Cambuskinneth et Willelmo Levingstone remisse per literas domini regis.
- Nec de xx s. restantibus super Roberto Nory compositionum itineris de Perth tenti anno v^{co} primo.
- Nec de xlvij li. v s. iiij d. reste compositionum itineris de Invernes tenti eodem anno.
- Nec de xxj martis de resta centum quinquies viginti octo martarum debita domino regi per Comitem Suthirlandie.
- Nec de martis restantibus per le Clungull de eorum compositionibus.
- Nec de xlvij li. xj s. iiij d. reste compositionum itineris de Banf tenti anno predicto.
- Nec de xlv li. reste compositionum itineris de Cupro tenti eodem anno.
- Nec de xliij li. xv d. reste compositionum itineris de Edinburgh, tenti anno v^o secundo.
- Nec de lxxvj li. xij s. iiij d. de resta compositionis remissionis David Hume de Wedd[irburne] remissa per literas regis ostensas super computum.
- Nec de j^e li. nec onerari debet in futurum de eadem summa bonorum eschaetorum quondam Rob[erti Dixsoune], burgensis de Peblis, bastardi, venditorum Georgeo Lauder de Qulitslaud, militis, quia d[ominus]

rex] remiseraſ dictam ſummam dicto Georgeo, ut A.D. 1506-7.
patet per ſuas literas manu ſua ſubſcriptas ſuper
compotum.

Nec de j^{xx} li. reſte compoſitionis bonorum eſchaetorum
Dugalli M^oGillecallum facte cum Ar[chibaldo], Comite
de Ergile, et Jacobo Ogily de Drummakeith.

Nec de iij li. vj ſ. viij d. reſte compoſitionis carte
Johannis Ecclis de terris de Lochnuttonne.

Nec de xxvj li. xij ſ. iiij d. reſte compoſitionis warde et
maritagii Niniani Haldane.

Item, idem onerat ſe de xvij li. vj ſ. viij d. in completam
ſolutionem compoſitionis warde quondam David
Narne de Sandfurde.

Nec de ij^{lxxvj} li. xij ſ. iiij d. pro compoſitione maritagii
heredum quondam domini de Gileſtounne quia adhuc
reſtat non ſoluta ut ſupra.

Nec onerat ſe de xxix li. iij ſ. viij d. reſte compoſitionis
wardet et maritagii Gilberti Waus de Many venditarum
David Lioun.

Nec de liij li. vj ſ. viij d. reſte compoſitionis remiſſionis
Willelmi, Comitis de Caithnes, quia adhuc reſtat non
ſoluta, et cum quibus onerandus eſt compotans ut
ſupra.

Item, idem onerat ſe de liij li. vj ſ. viij d. in partem
ſolutionis centum viginti librarum reſte compoſitionis
wardet et maritagii de Straithurde venditarum Patricio
Creichtounne: et ſic reſtant lxxvj li. xij ſ. iiij d. cum
quibus onerandus eſt compotans ut ſupra.

Nec de lxxix li. xvij ſ. viij d. reſte obligationum
factarum pro feodis Magni Sigilli quia adhuc reſtant
non ſolute, cum quibus onerandus eſt ut ſupra.

Nec de xij li. vj ſ. viij d. reſte compoſitionis carte de
Gleucarny conceſſa in feodifirma Johanni Graunt de
Fruchy.

Nec onerat ſe de reſta compoſitionis Henrici Kilpatrik
et Jacobo Maitlaunde pro terris ſuis de Tibberis.

Nec de xxxvij li. xij ſ. iiij d. reſte redemptionis Thome
Allertounne, Anglici captivi.

A. D. 1506-7.

Item, idem onerat se de xiiij s. iiij d. in parte solutionis reste tricentarum librarum quinque solidorum et quinque denariorum compositionis remissionum itineris de Invernes tenti anno nonagesimo septimo; et sic restant ij^clxxxix li. xij s. j d.

RESTE COMPOSITIONUM REMISSIONUM itinerum tempore comptantis.

Item, idem onerat se de v li. in partem solutionis reste centum octuaginta librarum compositionum remissionum itineris justiciarie de Dunbertane tenti anno v^{co} quinto; et sic restant j^clxxv li. cum quibus onerandus est ut supra: de quibus remisse per Regem Comiti de Glencarny de sua compositione l li.; et sic restant j^cxxv li.

Et de xv li. in partem solutionis reste quinquaginta octo librarum sex solidorum et octo denariorum compositionis itineris justiciarie de Renfrew tenti eodem anno: et sic restant xliij li. vj s. viij d. cum quibus onerandus est comptans ut supra.

Et de iiij li. viij s. x d. ob. in partem solutionis reste ducentarum septuaginta quinque librarum trium solidorum et quatuor denariorum compositionum remissionum itineris de Are tenti eodem anno; et sic restant ij^clxx li. xiiij s. v d. ob., cum quibus ut supra onerandus est comptans.

Nec de iij li. vj s. viij d. reste compositionis itineris de Banf tenti eodem anno.

Nec de lxxvij li. v s. reste compositionum remissionum itineris justiciarie de Abirdene tenti eodem anno.

Item, idem onerat se de xvj li. xiiij s. iiij d. in completam solutionem compositionum remissionum itineris justiciarie de Bervy tenti eodem anno.

Et de ij^clxxx li. in partem solutionis noningentarum octuaginta quinque librarum tresdecim solidorum et quatuor denariorum reste compositionis itineris justici-

arie de Lauder tenti eodem anno, et remisse de eisdem A. D. 1506-7.
compositionibus per dominum regem Edwardo Spottis-
wode pro compositione Johannis Todehantar, Patric[i]i
Knox, et Archibaldi Loury, x li. : et sic restant
vj^clxxxv li. xiiij s. iiij d. adhuc non solute, cum quibus
onerandus est ut supra. De quibus computans onerat
se de xl li. ; et sic [restant] vj^cxliv li. xiiij s. iiij d.,
cum quibus onerandus est ut supra. De quibus
remisse per [dominum regem] Johanni Hume de
Aitoun, militi, lx li., David Hume de Weddirburne,
militi, xxxiiij li. vj s. viij d., Patricio Hume de
Fastcastell, militi, xl li., et David Hoppringill de
Smalame x li. ; et sic rest[ant v^c]ij li. vi s. viij d.

Et de xx li. itineris justiciarie de Peblis compositionum
tenti eodem anno.

Et de xxxj li. in partem solutionis reste centum sexa-
ginta decem librarum compositionum remissionum
itineris de Edinburgh tenti anno predicto : et sic
restant j^cxxxix li. cum quibus onerandus est ut
supra.

Et de j^cxix li. in partem solutionis reste octingentarum
sexaginta sex librarum novem[decim solidorum] et
duorum denariorum compositionum itineris justiciarie
de Lanark tenti eodem anno ; et sic restant vij^cxlviij li.
xix s. ij d. cum quibus onerandus est computans ;
de quibus re[misse per dominum] regem Willelmo
Inglis de Murdestonne v li. : et sic restant vij^cxlj li.
xix s. [ij d.].

RESTE COMPOSITIONUM REMISSIONUM extra itinera per
predictum tempus.

Item, idem onerat se de ij^cxxxiiij li. vj s. viij d. in
partem solutionis octingentarum triginta [trium]
librarum sex solidorum et octo denariorum reste com-
positionis remissionis Willelmi, domini Borthuic, et
suorum complicitum ; et sic restant v^c li. cum quibus
onerandus est ut supra.

A.D. 1506-7.

Et de xxv li., in completam solutionem remissionis
Johannis Fairle, filii Gavini Farelle.

Non onerat se de lxxvj li. xiiij s. iiij d., reste compositionum pro clausura indictamentorum quorundam
. . . brassii in Leith: cum quibus onerabitur computans ut supra.

Item, idem onerat se de iij^cxxxiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis quadringerarum sexaginta sex librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum pro licencia domini regis concessa Roberto Lauder de Bas, militi: et sic restant j^cxxxiiij li. vj s. viij d., cum quibus onerandus est ut supra.

RESTE COMPOSITIONUM BONORUM ESCHAETORUM anno predicto.

Item, idem onerat se de xliij li., in partem solutionis quinquaginta trium librarum sex solidorum octo denariorum pro compositione bonorum eschaetorum quondam Jacobi Innes tunc ad cornu existentis; et sic restant xj li. vj s. viij d., cum quibus onerandus est computans ut supra.

Et de j^cxxxiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis reste ducentarum librarum pro litera in modum remissionis concessa Archibaldo, Comiti de Ergile, et Hugoni, domini Montigomeri, et eorum amicis et consanguineis pro communicatione eum filio dicti domini Montigomeri: et sic restant lxxvj li. xiiij s. iiij d., cum quibus onerandus est computans ut supra.

RESTE COMPOSITIONUM CARTARUM tempore predicto.

Item, idem onerat se de v li., pro compositione carte conjunete infeodationis Johannis Blair et Beatricis Morton sue sponse de duabus mercatis cum dimedia antiqui extentus terrarum de Middill Auchindrane.

- Et non onerat se de v li. vj s. viij d., reste compositionis A.D. 1506-7.
carte Andree Monro in Miltoune de terris de Dawa-
charte, cum quibus onerandus est ut supra.
- Item, idem onerat se de liiij li., in partem solutionis
reste septuaginta duarum librarum pro compositione
quatuor cartarum Willelmi, Comitis de Montros : et
sic restant xvij li., cum quibus onerandus est ut
supra.
- Et de lxxvj li. xij s. iiij d., in partem solutionis reste
centum quadraginta sex librarum pro compositione
carte Gavini Kennedy de Blarquhan de terris de
Blarquhan ; et sic restant lxxx li., cum quibus oner-
andus est computans ut supra.
- Nec de j^cxxxiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte
Johannis Charteris, heredis apparentis Roberti Char-
teris de Amisfelde, de baronia de Amisfelde.
- Nec de xliij li. xv s. viij d., compositionis carte Willelmi
Colvile de Uehiltre, militis, de terris de Bernvele.
- Nec de xv li. vj s. viij d., compositionis carte conjuncte
infodacionis Duncani Forbes et Cristiane Forbes, sue
sponse, de terris de Litilltonmeleyis.
- Item, idem onerat se de xix li. vj s. viij d., in partem
solutionis reste centum nonaginta trium librarum
compositionis carte domini de Terriglis de terris de
Simontoune et Bernvele : et sic restant j^clxxiiij li.
xij s. iiij d., cum quibus onerandus est computans ut
supra.
- Et de xxvj li. xij s. iiij d., in partem solutionis septua-
ginta trium librarum sex solidorum et octo denariorum
compositionis carte Gilberti Lindesay et Glenmur et
Johannis Lindesay, ejus filii, de terris de Glenmur : et
sic restant xlvj li. xij s. iiij d., cum quibus onerandus
est ut supra.
- Nec onerat se de xxvj li. xij s. iiij d., reste composi-
tionis carte feodifirme Nimiani Bomar de Kelyt,
militis, dimidietatis terrarum de Peteatill et Dunberny,
nec onerabitur de eadem summa in futurum quia
dicta carta retractata fuit postea.